silentium lenealis; nisi forte necessitas

vel causa ralionabilis, aul licenlia prioris

silentium inlerrumpat. Alio vero tempore,

licei silenlii non habealur observalio tanta,

diligenlius tamen a mulliloquio cavealur.

Quoniam scriptum est, et non minus ex-

perienlia docet: In mulliloquio non deerit

peccatum; et: Qui inconsideralus est ad

loquendum, sentielmala. Item: Qui mullis

utilur verbis, laedil animam suam. El

Dominus in Evangelio: De omni verbo

olioso, quod loculi fuerinl homines, red-

denl rationem de eo in die iudìcii. Fa-

ciat ergo unusquisque sialeram verbis

suis, ei fraenos reclos ori suo, ne forle

labalur, et cadat in lingua sua , el insa-

nabilis sii casus eius ad morlem. Custo-

di Rom. Voi. III. 53
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diens cum Prophela vias suas, non de-

linqua! in lingua sua. Et silentium, in

quo cultus iustiliae est, diligenler el

caule sludeal observare.

Cap. XV.

Tu aulem, Brocarde, et quicumque ^ tumiiuaie

• • • .il t
priori:

post le mslilulus fuenl pnor, ìllud sem-

per habealis in mente, et servetis in

opere, quod Dominus ait in Evangelio :

Quicumque voluerit inler vos maior esse

fraler, eril vester minister: el quicum-

que volueril inler vos primus esse, eril

vester servus.

Cap. XVI.

Vos quoque, caeleri fralres, priorem ^°
1

e™Uons

veslrurn honorale humililer: Chrislum

polius cogilanles, quam ipsum, qui po-

suit illum super capita vestra. Et Eccle-

siarum praepositis etiam ait: Qui vos

audit, me audii, et qui vos spernit, me

spernil, ut non venialis in iudicium de

contemplu, sed deobedieulia mereamini

vitae aelernae mercedem.

Haec breviter scripsimus, vobis con-

versalionis vestrae formulam slaluenles,

secundum quam vivere debeatis. Si quis

autem supererogaveril, ipse Dominus cum

redierit, reddel ei. Utalur tamen discre-

tione, quae virlulum est moderalrix.

Ex Achon, idus ianuarii, anno Domini

MCLXXI.

LXXIX.

Ordinis Praedicalorum, et Sancti Tran-

mei fratribus apud infideles degenlibus,

ut habilum mutare, barbam et comam

nutrire, ac pecunias tractare valeant,

indulgelur (ì).

SUMMAR1UM

Causae concessionis huius. — Dispensatiti.

(1) Ex Regest. Vatic.
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Honorius episcopus servus servorum Dei , dilectis

flliis fratribus Praedicatoribns, fratribusque

Minoribus in regno Marochitano de mandato

Sedis Apostolicae commorantibus, salutem et

apostolicam benedictionem.

Ex parie veslra fu i t proposilum coram
cmisne conces- nobis , quod cum ad mandalum Sedis